
Gulács Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének 

7/2015. (V.4.) önkormányzati rendelete 

Önkormányzatának 2014. évi zárszámadása 

 

 

A Képviselő-testület  

Gulács község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény  91. § (1) és (2) bekezdései alapján, valamint  Pénzügyi - Gazdasági  

Bizottság írásos véleményének kikérésével- az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

végrehajtásáról  a következő rendeletet alkotja. 

A rendelet hatálya  

 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra és költségvetési szerveire.  
      

(1) Az Önkormányzat költségvetési szerve: 
 
1.  Önállóan működő költségvetési szerv:  

 

a.)  Gulács Községi Önkormányzat Gondozási Központja  
 

(2) Az (1) bekezdésben felsorolt önállóan működő költségvetési szerv külön címet alkot.  
 

 

Az Önkormányzat 2014. éves költségvetési teljesítése 

 

 

2.§  A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi költségvetés pénzügyi teljesítését 1.és 2. 
melléklet alapján 
 
  272 185 e Ft  bevételi főösszeggel 

  217 315 e Ft  kiadási  főösszeggel    

  54 870 e Ft  maradvánnyal                      e l f o g a d j a . 

 

 

 

 

Költségvetési bevételek 

 

3.§ Az Önkormányzat 2014. éves költségvetési bevételeinek  részletezését kiemelt előirányzatonként 
és intézményi bontásban a  6. melléklet tartalmazza. 

 

 

Költségvetési kiadások 

 

 

4.§(1)  Az Önkormányzat 2014. éves költségvetési kiadásainak részletezését  kiemelt 
előirányzatonként intézményi bontásban a  5. melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az Önkormányzat működési, felhalmozási kiadási előirányzatainak teljesítését a Képviselő- 
Testület a következők szerint fogadja el 3. és 4.  mellékletek. 
 



Működési kiadások összesen : 204 072 e Ft 

Ebből : 
 

- személyi jellegű kiadások : 110 798 e Ft 
- munkaadókat terhelő járulékok : 17 455 e Ft 
- dologi jellegű kiadások : 50 909 e Ft 

- ellátottak pénzbeli juttatásai 21 736 e Ft 
- átadott pénzeszközök 3 174 e Ft 

 

Felújítási-felhalmozási kiadásai összesen:                6 413  e Ft 

Finanszírozási kiadások:                                                                      6 830  e Ft 

 
 

 
5.§ Az önkormányzat vagyonmérlegét a 13.  melléklet szerint fogadja el.   
 
 

 

 
 6.§Az önkormányzat 2014 évi maradványa  54 870   eFt, a 14.számú melléklet alapján. 

 
 

 

Záró rendelkezés 

 

 
7.§  A rendelet  a kihirdetés napján lép hatályba . 
 

 
 
              Vassné Szűcs Róza s.k.    Ujvári Judit s.k. 
                        jegyző                                                                    polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Csatolt mellékletek: 
 

1.sz. melléklet Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési 
bevételi előirányzatait kiemelt előirányzatonként részletezve. 
2.sz. mellékletek  Az önkormányzat és a költségvetési szervek működési, fejlesztési 
kiadási előirányzatait kiemelt előirányzatonként részletezve  
3.sz. melléklet I. Működési célú (folyó) bevételek, működési célú (folyó) kiadások 
mérlege (Önkormányzati szinten) 
4.sz. mellékletek II. Tőkejellegű bevételek és kiadások mérlege (Önkormányzati szinten) 
5.sz. melléklet Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési 
kiadási előirányzatainak teljesülése kiemelt előirányzatonként intézményenként 
6.sz melléklet:  Az önkormányzat és a  költségvetési szervek működési, fejlesztési 
bevételi előirányzatainak teljesülése kiemelt előirányzatonként intézményenként 
7.sz melléklet: I. Felhalmozási kiadások feladatonként 
8.sz. melléklet: II. Felújítási kiadások feladatonként 
9.sz. melléklet Többéves kihatással járó önkormányzati döntésen alapuló 
kötelezettségvállalások. 
10.sz. melléklet: Az önkormányzat által felvett hitelek állománya  
11.sz. melléklet: Az önkormányzat által nyújtott hitelek, kölcsönök állománya. 
12.sz. melléklet Az önkormányzat által adott közvetett támogatások kedvezmények 
13.sz. melléklet Vagyonmérleg 2014. december 31. 
14.sz. melléklet EGYSZERŰSÍTETT MARADVÁNY-KIMUTATÁS 2014 évre 
 

 


